Vereador JOÃ
F' ésidente

A CAMPOS

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

DECRETO N.° 014/2023 	 DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

"Nomeia servidora ocupante de
cargo em comissão"

O PRESIDEN 	1h DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE
GOIÁS, NO USO DE SUAS ATIRIBIJIIÇÕES LEGAIS, DECRETA:

Art. 1°  - NOMEAR, a partir desta data PAULA SANTOS
MONTEIRO, para ocupar o cargo em comissão de Assessor Administrativo,
do quadro Pessoal do Poder Legislativo, nos termos do Anexo II, da Lei
Municipal n° 659, de 04/11/2015.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
DE GOIÁS, aos 02 dias do mês de outubro de 2023.

Praça Padre Juilão Caizada - Setor Central - Santa Cruz de Goiás/GO
Fone/fax:. (0**64)  3472-1232 — CNPJ 03.447.91710001-27

Email: camarasantacruzhotmaiI.com

1